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2021eko irailaren 29ko 187 zenbakidun Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen
Ingurumen Teknikarien lan poltsa bat sortzeko Mankomunitatearen deialdia.

Eskaerak aurkezteko epea amaituta, azaroaren 3ko 2021/73 Lehendakaritzaren
Ebazpenaren bidez, onartu ziren prozesuan parte hartzeko onartutako eta baztertutako
izangaien behin behineko zerrendak, eta bost egun balioduneko epea eman zen
erreklamazioak aurkeztu edo akatsak zuzentzeko.

Epe honetan aurkeztutako erreklamazioak aztertu ondoren, izangai onartu eta
baztertuen behin betiko zerrenda onartu behar da.

Horregatik guztiagatik

ZERA ERABAKI DUT:

1. Maria Ihiguez de Heredia Garcia de Vicufak aurkeztutako erreklamazioa
onartzea, eta behin betiko onartuen zerrendan sartzea, eskaera epe barruan
Mankomunitateko erregistro elektronikoaren bidez aurkeztu zuela eta deialdian
eskatutako baldintza guztiak betetzen dituela egiaztatu ondoren.

2. Ane Garay Aginagaldek aurkeztutako erreklamazioa ez onartzea, eta behin
betiko baztertuen zerrendan sartzea, Geografian eta Lurralde Antolamenduan
gradu titulua ez baita deialdi honetako 3.c) oinarrian eskatzen diren tituluetako
bat, ez da baliokidea ere.

3.c) oinarrian eskatutako tituluak honako hauek dira: Ingurumen Zientziak,
Biologia, Kimika, Geologia eta Ingurumenarekin lotutako Ingeniaritza.

3. lIsabel Bueno Rosetek aurkeztutako erreklamazioa ez onartzea, eta behin
betiko baztertuen zerrendan sartzea, bere eskaeraren akats bategatik ez baita
Mankomunitate honetara iritsi.

4. Onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda hauek onartzea:
Onartuen zerrenda

ALBERDI ZUBIZARRETA ERGINA
ALBIZUA AGUINACO AMAIA
ALDABA AREVALO ENEKO
ALONSO ALKAIN AINHOA
ANACABE ZUBIMENDI MIKEL
ANTON PAJARES BORJA
APODAKA ETXEBARRIA UNAI
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. ARANA PEREZ NOEMI

. ARAZKONAGA SANCHEZ OIHANE
10.
11.
12.
13.
14.
15.
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

ARNEDO ALVAREZ NURIA
ARRATE BASABE JON

AUSIN MARTIN MAIALEN
AYASTUY ITURBE JON PATXI
BARRIUSO ASTIGARRAGA MIKEL
BEDIALAUNETA GOMEZ SABAS
BENGOA LARRAURI GARIKOITZ
BEZUNARTEA FERNANDEZ ALBERTO
BILBAO ETXEBERRIA BENAT
BILBAO GARAY ALAITZ

BILBAO MUCIENTES ESTIBALIZ
CALLEJA BUENO OSCAR
CALVETE LARRAURI GAIZKA
CAMPOS VIVANCO AIDA ZURINE
CARMONA IGARTUA UNAI
CASTRO FERNANDEZ JOSE LUIS
CEBALLOS MENCHACA MAITE
DEL HOYO CUNDIN NEREA
DELGADO AZCONA BLANCA
DIAZ DE GUERENU ECHAVARRIA LEIRE
DIEZ VILLALBA ANDER

DONATE LOPEZ EDUARDO
DUENAS URCELAY LEIRE
ECHEVARRIA ALLENDE NEKANE
EGIA URIARTE ANDER

ERENO ARTABE AMAIA
EROSTARBE MAIZTEGI MAIALEN
ESNAOLA ILLARRETA AMAIUR
ETXAIDE REKALDE MAIDER
ETXANIZ DE MIGUEL ANDER
ETXAURI BELZUNEGI ANDREA
ETXEBERRIA LABRADO OIHANA

. FERNANDEZ DE LIGER VILLACORTA EDURNE
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

GARAY AGINAGALDE MAIDER

GARCIA BEAUMONT JOSEBA ANDONI

GARCIA MORAN REBECA

GARMENDIA ELIZBURU MARINA

GARRIDO TEJEDOR IRATXE

GAYA BAJO NAIARA

GORROTXATEGI GURRUTXAGA AINHOA
GURRUCHAGA IRIBAR OIHANA

IGARTUA LOPEZ MAITANE

IGLESIAS CALLEJA ITZIAR

INTXAURRONDO GONZALEZ DE LANGARIKA IBAI
INIGUEZ DE HEREDIA GARCIA DE VICUNA MARIA
LANDA UNANUE NEREA

LARREINA LOPEZ ASER

LARRINAGA CASTRESANA ITXASO

LARUMBE AGUIRRE ENEKO

LEUNDA ESNAOLA AMAIA
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KOMUNITATEA

LIZARRALDE ATRISTAIN GOIZANE
LOPEZ MARTIN GABRIEL
MALVAREZ DIEZ BERTA

MARTIN REDONDO ROCIO
MARTIN SANZ GEMA

MARTINEZ GARCIA JULEN

MATEO SAINZ DE MURIETA NORA
MENDAZONA RODRIGUEZ ANE
MORENO MIGUEL AINHOA
MUGICA UNAMUNO MAITANE
MUNOZ GOMEZ MIKEL

NOGALES ARRAIZA IRATI

OCHOA BORDAGARAY MIREN
ORTIZ DE LEJARAZU LARRANAGA AMAIA
ORTIZ DE URBINA DURAN JAIME
OTAEGUI OLAECHEA GARBINE
OTERO YANEZ MIRARI

PEREZ BAENA IRMA

REGLA DORRONSORO MATEO
REY IRURETA JON ANDER

RUIZ ROMO LEIRE

SANTA CRUZ URGOITI NEREA
SEGUROLA ZUBIZARRETA UNAI
SESMA CORTA XABIER
SOLAGAISTUA ZABALA LIBE
SOTO DELGADO OHIANE
TELLERIA SALEGI ANDER
UNZALU ORTIZ DE ZARATE AMAIA
URIA TELLAETXE IRATXE

URKIRI LAZKANO IHINTZ
URQUIJO RUBIO JON

VELASCO MORAN NEREA
VELAYOS GAINZA GERMAN

VILA GOMEZ ALBERTO

VILLATE PEREZ IBANE
ZAMALLOA CASADO ENERITZ
ZAPIAIN GARCIA TAMARA
ZELAYA JUARISTI LEIRE

ZUBIA ARANA IRATI

Baztertuen zerrenda

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9.
1

0.

. ALAINEZ HUERTA CRISTINA (1) (2)
. ALCORTA GOYENECHEA JON (2)
. ALDALUR URANGA KOLDO (2)

BOBADILLA LUENGO ROBERTO (2)

BUENO ROSETE ISABEL (4)

DE OJANGUREN MADARIETA FRANCISCO JAVIER (2)
ERAUSKIN ARRUTI JON (2)

GARAY AGINAGALDE ANE (2)

GARCIA ALONSO IOANA (2)

GARCIA SEGUROLA NEREA
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11. GOIRIENA FORURIA EIDER (3)

12. IBARRETXE RUIZ IONE (1)

13. LARRANAGA BERGARA IZASKUN (2)
14. LARREA DEL REY KAIET (2)

15. LAZKANO ADRIA HERRI (2)

16. MENDIZABAL LAZCANO ESTITXU (2)
17. OJANGUREN MUNITIZ JONE (2)

18. ORMAETXEA IGARZABAL ESTITXU (2)
19. PEREZ UNAMUNO MARIA (2)

20. SANCHEZ CUEVAS AITANA (1)

21. ZUMARRAGA BARRUTIA CRISTINA (1)

Baztertzearen arrazoiak:

(1
(2
(3
(4

Euskararen 3. hizkuntza eskakizuna edo baliokidea ez egiaztatzea.
Eskatutako titulaziorik ez.

Epez kanpo.

Ez da eskaerarik jaso.

~— N — —

Gogorarazten da oposizio faseko ariketa bakarra abenduaren 2an, ostegunean,
goizeko 11:00etan, egingo dela Arrasateko Uharkape pilotalekuan. (Otalora
Lizentziaduna kalea 10, Arrasaten).
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